
事務所移転のご案内 
 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
	 さて、弊社は皆様へより一層充実したサービスをご案内するため、下記のとおり移転い

たしました。 
	 これを機会にさらに皆様方のご愛顧を得られますよう専心努力いたす所存でございます

ので、今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

令和 2年 5月吉日 
 
 

記 
 

・営業開始日 令和 2年 5月 11日（月） 
・新 住 所 〒450-0002 

名古屋市中村区名駅 3-25-9 
堀内ビル 5階 

・電 話 052-446-8790（変更なし） 
・F A X 052-446-8791（変更なし） 
 
 

 
大板会計グループ 
大板会計事務所 
株式会社洪志経営 
名古屋経理代行ｻｰﾋﾞｽ株式会社 

	 	 	 	 	 	 	 	 代表	 大板	 一志 
 

ユニモール 6番出口すぐ 

堀内ビル 


